个人租赁房屋合同
出租方：_____________(以下简称甲方)承租方：_____________(以下简称乙方)
甲方根据乙方需要，同意将物权属于自己的房屋出租给乙方居住，经双方协商，特订立本合同，以便共同约束遵守。
一、出租房屋地址：——————-——————
三、租赁期限：
租赁期定为个月整，自年月日起至年月日止，月租金：元，合同期内租金：元。大写：。
乙方向交甲方承租人交租房押金：壹仟圆整及本人身份证复印件一张。合同期满后，如乙方有意继续租用，须提前一个月向甲方说明，并在同等条件下，享有优先承租权。否则，甲方有权对房屋进行自主处置。
四、甲方责任：
1、合同签订后，甲方应按照合同规定的房屋质量，向乙方提供租赁房屋。2、出租房屋的出租税由甲方负责。
3、租赁期满，如甲方确需收回房屋自用，必须提前一个月通知乙方。4、甲方如未按本合同规定时间向乙方提供租赁房屋，按延迟期间内乙方应交租金的10%计算，向乙方支付违约金。
5、甲方须提供简单生活用具，即床、电视、炉灶、桌椅等(后附清单)。五、乙方责任：
1、乙方依约按时如数交付租金，不得拖欠。乙方如拖欠租金达五日以上，甲方可收回出租的房屋，解除本合同。
2、租赁期间，房屋水电暖费由乙方承担并及时交纳。
3、租赁期间，如乙方确因特殊情况，需要退房，必须在壹个月前通知甲方。4、租赁期内，乙方擅自改变房屋的结构及用途，应赔偿由此造成的甲方经济损失，乙方如因过失造成租用房屋和设备的毁损，应负责恢复原状或赔偿经济损失。乙方如需装修，须事先通报甲方，征得同意后，方可施工，费用由乙方负担。但应保证房屋结构完好，设施齐全。否则，应赔偿甲方经济损失。
5、租赁期满或解除合同后，乙方必须在三日内搬走自己的所有物件，如果
乙方三日内不搬迁或未搬完，视为乙方放弃所有权，甲方有权自行处理，所造成得损失甲方概不负责。
6、乙方如不经甲方同意，擅自将房屋转让给第三方，视同乙方撕毁合同，此转让行为无效，一切损失由乙方负责。
7、乙方租用甲方房屋后，须爱护使用和认真维护，努力确保清洁，及时打扫擦拭，使甲方财产使用寿命得以延长。做好防火、防盗及其他意外事件的防范工作。设备设施如有损坏，照价赔偿。
8、乙方不得在房屋内从事违法活动及严重影响邻居生活的事宜。六、甲方房屋内物品清单：
七、租赁期满，如甲方房屋继续租赁，乙方享有优先权。八、其它未尽事项，由双方协商。
九、本合同一式两份，双方各执正本一份。具有同等法律效力，自双方签字盖章之日起生效。
备注：
出租方(甲方)：_____电话：______________
承租方(乙方)：_____身份证号码：____________
联系电话：_________20年月日